possessiones tuas,sicut eas juste possides et quiete,

auctoritate tibi apostolicaconfirmamusetpraesentis

scripti patrocinio communimus. Nulii ergo, etc,

protectionis et confirmationis, etc, usque incur-

surum.

Datum Laterani.v Kal.Martii,pontiGcatus nostri

anno quarto decimo.
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\ 8erant fecisti boni9 omnibus spoliari. Quare idem
suam diceuesim sententiac supposuit intcrdicti, et

ne Bracarensis electus ipsam praesumeret relaxare,

ocem ad nos appellationis emisit.

Quod cum ad tuam notitiam pervenisset, more
solito quoslibet hujusmodi sententiam observantee

et nolentes etiaru celebrare mandasti rebus omnibus
spoliari, illos tuos reputans inimicos et etiam pro-

ditores qui quemlibetillorum recipere attentarent.

Postmodum vero praefatus electus ipsum.missis ei

suis et tuis litteris dc conductu, apud Bracaram

evocavit, promittens quod ibidem ipsi et Ecclesiae

satisfaceres competenter.Qui cum ad ejus praesen-

tiam accessisset,et dictus qu&sivissetelectus ab eo

quare protulisset senlentiam supradictam,idem in-

VIII.

ILLUSTRI REGI PORTUGALENSI.

Redarguitur de quibusdnm excessibus.

(Latcrani, vn Kal. Martii.)

(167) Si te diligenter atlenderes, ut deberes,quod

cum ejus sponsam offendis qui te ad regni solium

sublimavit, sponsi ctiam indignationem incurris,

ecclesias, quarum sponsus est Christus, vel mini-

stros earum nullatenus aggravares, ne dum eas

ancillare niteris et redigere sub tributo, ob ingra-

titudinis vitium Dominus in servitutera redigat

regnum tuum, et in potestatem antiqui te tribuat

exactoris; quia non oppressor esse debes, sed de-

fensor potius earumdem, utpote qui ad malefacto-

rum vindictam, laudem vero bonorum suscepisti

gladium bajulandum.Verum,sicut ex litteris vene- B novans appellationem emissam, ei causas praedi-

rabilis fratris nostri episcopi Colimbriensisaccepi-

mus, tu haec prout convenit non attendens, nec

saluti tua? consulens et honori, omissa reverentia

Redemptoris, te de rebus ecclesiasticis plus debito

intromittens, ecclesias et ecclesiastica benelicia

confers quibusvis personis et aufers, destituendo

illos qui sunt canonice per dictum episcopum in

ecclesiis sua? dioecesis instituti, ac per proprios

homines proventus earum faciens occupari, bali-

Btarios, canes, aves et equos tuos in illis, quarum
nulli vel pauci sunt redditus, introducis, ut ipsis

provideatur de proventibus earumdem. Praeterea

clericos capi faciens et publica; custodiao manci-